Bio Kirbis in Vollmilch-Schokolade 50g, (=
50g

Bio Schoko-Snack aus Osterreich, glutenfrei, Kiirbiskerne aus

Osterreich n
ecoinform
Artikelnummer GTIN-Verpackung eco-ID
IHII I\IIHH AT
0499870020 970049987900701

Marke =
Landgarten vernack Ty
Qualitat
EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle
AT-BIO-402 | LACON
Zollrechtliche Herkunft
Osterreich (AT)
Wechselnde Ursprungslander et
: i ahren ohne Fett
ja - 7e

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Osterreich, Diverse Lander

Verarbeitungsland
Osterreich

Verpackungsland

Osterreich

Zutaten

Vollmilchschokolade* 65% (Rohrzucker*, Kakaobutter*, VOLLMILCHPULVER*, Kakaomasse*, Emulgator: SOJALECITHIN*), Kurbiskerne*
31%, Dextrose*, Uberzugsmittel: Gummi arabicum®*; Zucker*, Meersalz. Kakao: 37% mindestens in der Vollmilchschokolade.

enthalt folgende allergene Zutaten: Soja, Milch

*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines
feiner Snack, Kombination von gerdsteten Kiirbiskernen mit exquisiter Vollmilchschokolade

Besonderheiten
glutenfrei, erdnussfrei, vegetarisch, ohne Gentechnik, hoher Magnesium-, Eisen-, Zinkgehalt, Calciumquelle

Kurzbeschreibung
Bio Schoko-Snack aus Osterreich, glutenfrei, Kiirbiskerne aus Osterreich, feiner Snack, Kombination von gerdsteten Kiirbiskernen mit
exquisiter Vollmilchschokolade

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung
sufder Snack
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Bio Schoko-Snack aus Osterreich, glutentrei, Kiirbiskerne aus

Osterreich

ecoinform

eco-ID

TIN-Verpackung
NI
004998900701

GTIN-S G
LG2021-0050 ‘
9 9

‘00L998“002016H

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Die gedffnete Packung bitte stets gut verschlieféen, Trocken lagern, vor Licht und Warme schiitzen, Vor direkter Sonneneinstrahlung
schiitzen

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Nach dem Offnen alsbald verbrauchen.

Sonstige Hinweise
Kakao: 37% mindestens in der Vollmilch-Schokolade

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Sellerie, Senf, Sesam, Weichtier, Hafer, sonstiges glutenhaltiges Getreide,
Huhn, Rind, Schwein, Anis, Dill, Fenchel, Fruktose, Karotte, Kerbel, Koriander, Kimmel, Liebstockel, Mais, Petersilie, Pfeffer, Umbelliferae,
Glutamat, Hefe, Purin, Salicylat, Vanillin

enthalten: Milch, Soja, Kuhmilcheiweifs, Laktose, Milcheiweifs, Kakao

Spuren moglich: Schalenfriichte, Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Queenslandnuss, Walnuss

Weitere Eigenschaften

alkoholfreiv’ Lebensmittel gentechnikfreiv’
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Bio Kirbis in Vollmilch-Schokolade 50g, (=
50g

Bio Schoko-Snack aus Osterreich, glutenfrei, Kiirbiskerne aus

Osterreich n
ecoinform
Artikelnummer GTIN-Stuick GTIN-Verpackung eco-ID
VN g
9'004998"002016 9'004998"900701

Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status................c.ocoo oo Lebensmittel
SﬁBung ............................................................................................. Rohrzucker, Dextrose
Packungsart . . Kleinpackung
Palmfett, Palmol...............coooo nein
Qualitat
Bio-ErzeUgnis. ... ja
Staatliche Siegel ... EU Bio-Logo
Landerzusatz des EU-Logos.... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle..................ocooe e AT-BIO-402
Gesetzliche Angaben
Rechtliche Bezeichnung des Produkts....................... gerdstete Kurbiskerne, umhiillt von Vollmilchschokolade
Inverkehrbringer..........................o Landgarten GmbH & Co. KG, Alte Wiener Strafe 25, A-2460 Bruck an

der Leitha

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

EnergiekJ /kecal ... 2370 kJ / 570 kcal
Bt 409

davon gesattigte Fettsauren...................ccccoii, 19g
Kohlenhydrate..............c.ccooiiiiii s 359

davon Zucker. ... 34g
Ballaststoffe. ..., 279

BIWeIB. . oo, 16g

ALz 0249

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 1 Portion

Energie kJ........o.o e, 593 kJ
Energiegehaltinkcal ... 142,50 kcal
Fett 10,00 g
davon gesattigte Fettsauren..................cocoiviin, 4759
Kohlenhydrate.................cccooiiiii 8759
davon Zucker

Ballaststoffe. ...,

EiweiB.

Nahrwerte & Analyseergebnisse Tagesbedarf ( % ) bezogen auf 1 Portion
Energie KJ. ...
Energiegehaltinkcal ...

davon gesattigte Fettsduren
Kohlenhydrate ...
davon Zucker.................
BIWeIB..... e
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Bio Kirbis in Vollmilch-Schokolade 50g, (=
50g

Bio Schoko-Snack aus Osterreich, glutenfrei, Kiirbiskerne aus

Osterreich

ecoinform

eco-ID

TIN-Verpackung
NI
004998"90070'1

LG2021-0050

‘00L998“002016H

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart

GTIN G
9‘ 9

............................................................................. Beutel
Verpackungsmaterial ... Papier
Preise und Konditionen
Prand. .. nein
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